
 
Spare Parts Section 

 MISTRAL 202 DS  ATEX Z2-22  

39 

A

A

37.1
37.2

36.1
36.2

9

10

31

26

22

19

21

20

25

8

24

17.1
17.2

10

9

6
7

5

4

3

2

1

12

13

14.1
14.2

15.1
15.2

18

27

29
28

23

8

3

30

32

33

34

16.1
16.2

16.1
16.2

14.1
14.2

35

38

 
 

1.4 MOTOR HEAD MOD. MISTRAL 202 DS ATEX Z2-22 (230V-400V) 
 



 
Spare Parts Section 

 MISTRAL 202 DS  ATEX Z2-22  

40 

 
 

1.4 MOTOR HEAD MOD. MISTRAL 202 DS ATEX Z2-22 (230V-400V) 
 
 

POS. 
UN. 
MIS. 

QTÀ CODICE DESCRIZIONE 

1 MT 1,3 AR4675 GUARN. BASAMENTO MTL 202 DS 

2 N 1 AR4820 BASAMENTO MTL 202 DS ECO 

3 N 2 AR2098 RETE FLANGIA ES 

4 N 1 AR5092 GUARN.ASPIRAZIONE MTL202DSECO 

5 N 1 AR5023 CARTER TESTATA MTL202DSMZ22SCL 

6 N 1 AR5101 RACCORDO RAPIDO A GOMITO GIREV. G1/8 F - D6 

7 N 1 AR3524 VUOTOMETRO D.40 AIR MTL 

8 MT 0,6 AR3898 TUBO RILSAN D6 

9 N 4 AR4084 ADATTATORE MANIGLIA TESTATA A PONTE SERIE ABS 

10 N 2 AR4083 MANIGLIA TESTATA A PONTE SERIE ABS 

11 MT 0,8 AR3173 GUARNIZIONE ANIMATA SLIGEER 

12 N 3 AR4297 DADO POLIAMIDE M25x1,5 

13 N 3 AR4809 PRESSACAVO M25X1,5 D.9/16 ATEX 

14.1 
14.2 

MT 
MT 

10 
10 

AR3371 
AR2143 

CAVO ALIMENT.H07RNF 3G2,5 (al Mt.)                       (VERSIONE MONOFASE) 
CAVO ALIMENT.H07RNF 4G1,5 (al Mt.)                            (VERSIONE TRIFASE)  

15.1 
15.2 

N 
1 
1 

AR4715 
AR4229 

SPINA 2P+T 230V IP67 C/GHIERA                               (VERSIONE MONOFASE) 
SPINA 400V 4POLI 16A IP67 CAMBIO FASE                    (VERSIONE TRIFASE)  

16.1 
16.2 

MT 
MT 

1 
1 

AR3371 
AR2143 

CAVO ALIMENT.H07RNF 3G2,5 (al Mt.)                       (VERSIONE MONOFASE) 
CAVO ALIMENT.H07RNF 4G1,5 (al Mt.)                            (VERSIONE TRIFASE)  

17.1 
17.2 

N 
1 
1 

AR5133 
AR5134 

G.A.NR KW1.8 V230/50/60 IP65 PM ATEX 3GD          (VERSIONE MONOFASE) 
G.A.NR KW1.8 V230/400/50/60 IP65 PM ATEX 3GD        (VERSIONE TRIFASE) 

18 N 1 AR5214 GUARN.MOUSSE CANOTTI NR 

19 N 0,5 AR5099 TUBO RETE PER CANOTTO SOFF. MTL202DSMZ22SCL 

20 N 0,3 AR5098 TUBO RETE PER CANOTTI MTL202DSECO 

21 N 0,1 AR4222 INSON. (LASTRA TAGLIATA 250x2000x15) NON ADESIVA  

22 N 0,2 AR4222 INSON. (LASTRA TAGLIATA 250x2000x15) NON ADESIVA  

23 N 1 AR4992 GUARN.PORTAVALVOLA CANOTTO SLR 

24 N 1 AR4122 VALVOLA LIMITATRICE SLR ASSEMBLATA 



 
Spare Parts Section 

 MISTRAL 202 DS  ATEX Z2-22  

41 

     

     

25 N 1 AR4840 RACCORDO RAPIDO DRITTO G1/8M D6 

26 N 1 AR5081 GRUPPO CANOTTI SILENZIATORI MTL EX 

27 N 1 Z10005 DADO AUTOFRENANTE UNI 7474-M8 

28 N 1 AR5203 PRIGIONIERO SCORREVOLE TAPPO DIFFUSORE ATEX 

29 N 1 AR5202 DISCO PER TAPPO DIFFUSORE ATEX 

30 N 1 Z10009 DADO UNI 5721-M6 5S 

31 N 1 AR5097 COPERCHIO TESTATA MTL202DSMZ22SCL 

32 N 1 AR5154 PROFILO U 5x8 mm IN PVC 

33 N 1 AR3597 FASCETTA NERA 9x357 POL.12 M802 

34 N 1 AR3276 FILTRO DIFFUSORE NYLON 

35 N 1 AR4213LEV CASSETTA "EJB" ATEX S/SALVAM.COMANDO LEVETTA ROT. 

36.1 
36.2 

N 
1 
1 

AR4883 
AR4834 

SGANCIO MINIMA TENSIONE 230V                            (VERSIONE MONOFASE) 
SGANCIO MINIMA TENSIONE 400V                                 (VERSIONE TRIFASE)  

37.1 
37.2 

N 
1 
1 

AR4773 
AR5189 

INTERRUTTORE AUT. GV2P 9/14A COM. ROT.         (VERSIONE MONOFASE) 
INTERRUTTORE AUT. GV2P 4/6,3A COM. ROT.             (VERSIONE TRIFASE)  

38 N 2 AR4214 PRESSACAVO R3/4 D.11/17 ATEX 



��

�

Parts List

DESCRIPTIONPART NOQTYPOS.

MTL 202 DS KNOBAR465711

OR ØT=1,78 Øi=8,73 MTL 202 DSAR465632

MTL 202 DS BUSH FOR FILTER CLEANING SHAFTAR466233

MTL 202 DS LEVER SHAFTAR465514

MTL202DS LP CHAMBER RIGHT PROFILEAR528515

MTL 202 DS SPRING FIXING WASHERAR465926

MTL 202 DS FILTER CLEANING SPRINGAR465417

D. 360 H400 MTL 202 DS LP FILTER CHAMBERAR528618

SNAP FASTENINGAR200229

MTL202DS LP CHAMBER LEFT PROFILEAR5287110

L=140 HANDLEAR2001211

D. 325x350H "M" CAT. CARTRIDGE FILTER FOR MTL 202 DSAR4663112

MTL 202 DS FLAP PROTECTIONAR4658213

MTL 202 DS FILTER CLEANING FLAPAR4660214

MTL 202 DS FILTER CLEANING SHAFTAR4653115

MTL 202 DS PLATE FOR FILTER CLEANING SHAFTAR4661116

1

2

3

4

6

6

2

3

7

7

8

9

10

12

13

14

13

16

15

11

5

2 - ASMTL202DSLP
rev. 0



Parts List

DESCRIPTIONPART NOQTYPOS.

MTL PUSH HANDLEAR3511117

MTL ROTATION CLOSING WASHERAR3507218

D.20X30 SP.1 NYLON SPACERAR3505219

MTL METALLIC ALUMINUM BODYAR3508220

28A LIMKAS RINGAR2289221

METALLIC LEVER MECHANISM ROTATION FULCRUMAR3509222

MTL CONTAINER ALUMINUM FASTENER LEVERAR3510223

LIFTING ROD / RIGHT SIDE MTL202DS LPAR5368124

MTL202 DS SC LP COLUMNS PROFILEAR5342225

FASTENING LEVER FULCRUMAR2363226

MTL 202 DS LP TROLLEYAR5284127

D. 100 BLACK RUBBER WHEEL WITH BRAKEAR4695128

D. 100 BLACK RUBBER WHEELAR4694129

D. 200 W-D PGA BLACK WHEELAR2007230

LIFTING ROD / LEFT SIDE MTL202DS LPAR5369131

17

18

19

20

21

22

23

24

25

27

26

28

29

30

25

31

3 - ASMTL202DSLP
rev. 0



Parts List

DESCRIPTIONPART NOQTYPOS.

L=140 HANDLEAR2001211

DOUBLE BEND PAWLAR2507132

MTL202DS INLETAR4982133

MINI BAG HOPPER 

(LONGOPAC®)

AR5328134

D8 D280 OR (LONGOPAC®)AR5329135

CONTAINER (LONGOPAC®)AR5333136

DIN 985 M8 NYLON INSERT 

LOCK NUT, GALVANIZED

Z10005237

REGULATION SPRING FOR 

DISCHARGE FLAP 

(LONGOPAC®)

AR5336238

CONTAINER BRACKET 

(LONGOPAC®)

AR5334239

FLAP GASKET 

(LONGOPAC®)

AR5330140

FLAP-141

FLAP ARM (LONGOPAC®)vAR5332142

M6 NYLON INSERT LOCK 

NUT

-243

SPRING (LONGOPAC®)AR5331144

M6 x 60  ISO 4762-145

32

33 34

11

36

37

38

39

40

41

42
45

44

43

35

4 - ASMTL202DSLP rev. 0


